
ZARZĄDZENIE Nr 197/WO/2021 

BURMISTRZA MIASTA SIERPCA 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 

w sprawie powołania zespołu w celu wdrożenia e- portalu dla mieszkańca 

miasta Sierpca, w zakresie podatków i opłat lokalnych 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. 

Dz. U. 2021 r. poz. 1372, 1834), zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Powołuję zespół w celu wdrożenia e-portalu dla mieszkańca miasta Sierpca, w 

zakresie podatków i opłat lokalnych, w  osobach: 

1) Piotr Brzeski – koordynator zespołu 

2) Andrzej Puszcz - członek zespołu 

3) Krystyna Nowakowska - członek zespołu 

4) Angelika Trawińska  - członek zespołu 

5) Agnieszka Pniewska – członek zespołu 

6) Katarzyna Strześniewska – członek zespołu. 

2.  Do zadań zespołu należy opracowanie harmonogramu czynności wdrożeniowych 

i jego realizacja. 

§ 2. 

Termin pilotażowego uruchomienia  portalu ustalam na 31 maja 2022 r. 

Termin ostatecznego uruchomienia portalu ustalam najpóźniej na 31 grudnia 2022 r. 

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi Zespołu. 

§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ  

/-/ Jarosław Perzyński 


